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DESCRIÇÃO

Patch Panel UHD de Fibra Ótica barpa de 19’’. 
É utilizado para gestão fibras óticas até 144 fibras num 
espaço de 1U de rack. O seu design modular facilita a 
utilização com diferentes tipos de cassetes UHD de 
fibra ótica barpa. Tem um design de gaveta para fácil 
acesso, este painel está disponível na cor preta e em 
diferentes tamanhos.

NORMAS APLICÁVEIS
• ISO/IEC 11801; • EN 50173-1; • IEC 61754-1; • ANSI/TIA-568.3-E; • EIA 19-inch
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1U 2U 4U

Capacidade para 144 fibras MPO/MTP-LC Capacidade para 288 fibras MPO/MTP-LC Capacidade para 576 fibras MPO/MTP-LC

Até 18 cassetes UHD barpa de 8 fibras Até 36 cassetes UHD barpa de 8 fibras Até 72 cassetes UHD barpa de 8 fibras

Até 12 cassetes UHD barpa de 12 fibras Até 24 cassetes UHD barpa de 12 fibras Até 48 cassetes UHD barpa de 12 fibras

CARACTERÍSTICAS

Entrada de Cassete Frontal e Traseira

Permite aplicações de 8F e 12F com a máxima densidade do painel.

Suportes de montagem ajustáveis com furos abertos para uma fácil instalação

Design Inovador

Gestão de Cabos Frontal e Traseira

Preparado para aplicações futuras: sistemas de fibra duplex e paralela
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ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO

1U 2U 4U

Cor Preto (RAL 9004)

Material Aço SPCC laminado a frio com 1,2mm

Dimensões 483×350×45mm 483×350×89mm 483×350×178mm

Peso 5,40 kg 9,08 kg 16,60 kg

Temperatura de Operação -40°C a +75°C

Temperatura de Armazenamento -40°C a +75°C

Nº máximo de cassetes
8 Fibras 18 36 72

12 Fibras 12 24 48

ACESSÓRIOS INCLUÍDOS

1U 2U 4U

Abraçadeiras 6 12 24

Abraçadeira Metálica com Parafuso 2 2 2

Fita de Velcro 1m 1m 1m

Parafusos e Porcas M6 4 4 4

Etiqueta de Marcação para Ligação de Fibras 1 1 1

Anel Gestão de Cabos 3 3 6

Parafusos e Porcas M3 3 3 6

Manual de Instruções 1 1 1

Gestão de Cabos Parte Traseira 1 1 2

Perfis extras 6 12 24

Parafusos para Perfis extras 20 40 76
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INFORMAÇÃO LOGÍSTICA

CÓDIGO Descrição Dimensões 
(mm)

Peso Bruto
(kg)

Peso Líquido 
(kg)

Quantidade
(un)

81504010100 Patch Panel Fibra Ótica UHD Vazio 1U Sagitta 575x475x130 6,30 5,40 1

81504010200 Patch Panel Fibra Ótica UHD Vazio 2U Sagitta 575x475x185 10,10 9,08 1

81504010400 Patch Panel Fibra Ótica UHD Vazio 4U Sagitta 575x475x275 17,75 16,60 1
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CUSTOMIZAÇÃO - HIGGS BY BARPA

Escolher o Patch Panel que pretende

Escolher o tipo de cassetes que pretende (número de fibras, polaridade e categoria da fibra)

Pode encomendar este produto costumizado. Deve ter em atenção:

TABELA PARA PEDIDO DE ENCOMENDA

Tipo de Cassete Transição de Fibra Polaridade Categoria

8 Fibras

MPT-LC MTP-MTP

Tipo B

OS2 OM3 OM4 OM512 Fibras Tipo U1

Vazio Adaptadores e Pigtails -
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EMBALAGEM

Estas imagens são meramente ilustrativas. Queremos que veja a importância que damos às embalagens. 
Trabalhamos sempre com produtos e materiais fáceis de usar.

Manual de instruções

Explore mais sobre a nossa solução Sagitta.
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Como parte integrante do nosso objetivo de atingir uma qualidade de excelência, o nosso Sistema de garantia barpa dá-lhe garantia de
25 anos nos nossos produtos e ainda a garantia de conformidade com as normas de desempenho em vigor para o setor, por comparação
com a classe instalada. Esta garantia aplica-se a instalações em infraestruturas de rede realizadas por parceiros barpa aprovados e com
recurso a uma solução barpa (end-to-end). Para mais informações, visite o nosso site.

https://barpa.eu/datacenter/sagitta/
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